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[aHi npoaykTy

ApTUKYn

EAN 13

Bara (kr)

Po3mip 3'egHaHHSA (")

BxigHwnin noTik nosiTpsa npu 7 6ap (HmM3/roa)
BXxigHWI4 noTik noBiTps npu 7 6ap (1/x.)

MoTik BigNpayboBaHOro NoBITps Npu 7 6ap
(Hm3/ropn)

MNoTik BiANpaLbOBaHOro NoBiTpsa Npu 7 6ap
(n/xB)

BuTpaTtn Ha pereHepadito

®PinbTp NoONepesHbLOro OYNLLLEHHSA (Tn)
®PiNbTP TOHKOro OUULLEEHHSA (TIM)
3annwkKoBuin BMIicT HabTU (Mr/m3)
Touka pocm (°C)

Pobounii Tnck (6ap)

MiHiManbHa TemnepaTypa HaBKOJINLLHbLOIO
cepegosuLa (°C)

MakcrmanbHa TemnepaTtypa HaBKOJINLLHBOIO
cepegosuLa (°C)

Hanpyra (V)
EHeprocnoxusaHHsA (BT)
Knacnoikauis IP

PiBeHb ryyHocTi gB(A)

JaTuunk BiaCTaHi

10.05.25, 00:35

39400
8712418335842
295.000000
1172

410

6833

321.5

5358

1475

S-¢inbTp - 0,01 pm
R-dinbTp - 1 pm
<0.01

-40 (-25/-70)

4-16

1.5

60

230V /50Hz/1Ph
<60
IP65
<100
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